Chargeur 45 watts avec écran intégré
SKU: TETRGANLCD1C45K
Le chargeur Power Delivery (PD) qui recharge vos appareils ultra rapidement
Recharge rapide et sécurisée
Ce chargeur alimente votre téléphone, tablette, enceinte, liseuse ou vos écouteurs TWS ultra rapidement. Le port USB-C fournit
jusqu'à 45 watts et, grâce à la technologie Power Delivery (PD), cette haute quantité d'énergie est transmise avec une protection
maximale contre la surchauffe ou les courts-circuits. Il peut également alimenter certains ordinateurs portables et MacBooks
compatibles avec la charge via USB-C. Il est parfait pour les charges de dernière minute : votre téléphone sera chargé à 100 % en 20
minutes, votre tablette en 40 minutes et votre ordinateur portable en 70 minutes.
L'écran de statut intégré
Grâce à l'écran, vous saurez toujours avec quelle puissance votre appareil est chargé. La surveillance est automatique.
Puissant et très compact grâce aux semi-conducteurs GaN
Ce chargeur est fabriqué avec des semi-conducteurs au nitrure de gallium (GaN). Les accessoires dotés de cette fonctionnalité sont
plus compacts mais, en même temps, très puissants.
La prise européenne le rend parfait pour les voyages
Il ne nécessite aucune installation, il suffit de le brancher dans une prise compatible et de connecter l'appareil via votre câble USB-C.
La charge démarre automatiquement. La prise européenne est présente dans de nombreux pays du monde : emportez ce
chargeur aussi en voyage.
Caractéristiques principales :
Puissance de 45 watts
Écran intégré pour le contrôle de la puissance
Port USB-C
Technologie Power Delivery (PD)
Prise européenne
•
•
•
•
•
Chargeur 45 watts avec écran intégré
SKU: TETRGANLCD1C45K
Données techniques
SKU: TETRGANLCD1C45K
Poids: 94 g
Puissance de sortie: 45W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 45 W
EAN: 8018417481451
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Sortie: 45W max
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 45W
Tension d'entrée: 100V- 240 V A.C. 50/60 Hz 1A
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 340 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 135 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 880 g
Largeur Master: 360 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 280 mm
Poids Master: 8255 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it